Dissertatio inauguralis de laetaminibus anorganicis

<https://hdl.handle.net/1874/340451>

LAETAMINIBUS ANORGANICIS.

GEORGI GUILIELMI VONZEI,

DISSERTATIO INAUGURALIS

DE

LAETAMINIBUS ANORGANICIS.

ACADEMIAE IMPERIALIS PETROPOLITANAE

ACADEMIAE IMPERIALIS PETROPOLITANAE

ACADEMIAE IMPERIALIS PETROPOLITANAE

ACADEMIAE IMPERIALIS PETROPOLITANAE

DISSERTATIO IN AUGUSTA

DE

LAEVATIMINIBUS ANORGANICIS

OPERA

ANNUNCIATE SUMMO MUNERE

EX AESTHETICATE BECATORIS MAGNETICIS

GEORGII CUNEFELII ARTEDE

PER ROM. ET MON. DEDICATA. ET TUTA. QD.

MECENAS

UNIVERSITATIS SENATUS ACADEMICI CONSECRARI

ET

UNIVERSITATIS FACULTATIS MATHERESIS ET PHILOSO-

PHIAE NATURALIS DECORA

Pho. O. Digna Dissertatione

PRÆLUDIUM

MATHERES ET PHILOSOPHIA NATURALIS HONORIBUS ET
PRÆLUDIIS

IN ACADEMIA RUMO - THYATIRIANA

ET IN ACADEMIA CONSERVATORIA

RESTITUTIONE EXAMINI SUBMITTIT

JOHANNES CHRISTIANUS HANOT.

CONSERVATORIENSIS

Y. O. XXVII. ET JULY. A. MDCCCLXV. HORA VI

— — — — —

Geleit eti diffusum

ad REMIN. ET ELLIN. MYTHOL.

MDCCCLXV.

5.

DISSERTATIO INAUGURALIS

DE

LAETAMINIBUS ANORGANICIS.

QUAM,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

GEORGII GUILIELMI VREEDE,

JUR. ROM. ET HOD. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU,

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS MATHESEOS ET PHILOSO-
PHIAE NATURALIS DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

MATHESI ET PHILOSOPHIA NATURALI HONORIBUS AG
PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO - TRAJECTINA,

RITE AC LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JOHANNES CHRISTIANUS BALLOT.

ROTERODAMENSIS.

A. D. XXVIII. M. JUNII A. MDCCXLV, HORA II.

Trajecti ad Rhenum

APUD KEMINK & FILIUM, TYPOGR.

MDCCXLV.

THE BRITISH

PARENTIBUS

SACRUM.

ΟΙΤΑΧΑΡ

Omnium autem rerum, ex quibus
aliquid acquiritur, nihil est agricultura
melius, nihil uberior, nihil
dulcior, nihil homine libero dignius.
CICERO.
et agricultura sibi non minorem
est secessusq[ue]runtur annos non anniversarios
-cessusq[ue] idem in his, anniversariis autem anniversarios
in : anniversariis anniversariis resipit sibi non
et obtemperat, anniversariis obtemperat obtemperat
non anniversario in anniversariis sibi anniversario
et anniversario anniversario non anniversario ; sive anniversario
qui anniversario anniversario non : sive anniversario sicut
-tum anniversario in anniversario : anniversario anniversario anniversario
anniversario anniversario : anniversario non anniversario non : sive ann
-tum iste sicut anniversario anniversario anniversario anniversario anniversario
sive anniversario anniversario non : anniversario anniversario anniversario anniversario

P R A E F A T I O.

andis et in mea minima
littera de illis, quibus
Pauca tantum praefunda habeo: dissertationem
mihi conscripsi prae ceteris placuisse, quae oco-
nomiam ruralem spectant: ex his argumentum de
laetaminibus non solum gravissimum apparuisse velut
fundamentum totius agriculturae, sed et mihi quaestio-
nem hodie tantopere agitatam tractanti utilissimum: in
argumento disponendo, perscrutando, annotando et
elimando totum fere spatiu[m] anni academic[i] con-
sumptum esse; ferias jam instetisse antequam scripta
typis mandata essent: me tamen conatum fuisse quo-
usque progredi possem: difficultates ut solet exor-
tas esse: me destitisse a proposito: partem priorem
solam eruditorum judicio submittere quae etsi brevis
tamen qualiscumque absoluta; hoc melius visum esse
quam reliquarum capita nonnulla typis jam mandata

addere; causam primariam hujus consilii fuisse infastum opinionem jure perniciatam de omni dissertatione abrupta. Dissertationi itaque, parte priore tantum absoluta, iurum imposuisse; quae vero brevi post cum publico communicabo quibusque typis mandundis jam intentus fui, non tanquam ad dissertationem ipsam pertinentia spectanda esse.

Vitae academicæ spatio jam-jam decurso tristitia
mihi venit etsi sero tumen valedicturo iis quorum con-
suetudo eo carior mihi facta est quo pluribus annis
sancita. Gratus recordor omnium qui studia mea
proliuerunt, moderati sunt, auxerunt, qui insti-
gando et adhortando non minus mihi profuerunt
quam impertiendo veram doctrinam: at ego qualis
in mente surgit pudor, qui mihi conscient sum, haud
parem fuisse tot Virorum Clarissimorum monitis. Uni-
cum opto, haud desperent, haud irrita credant co-
namina. Dolor iste, quo mihi displiceo, ut totum
scientiarum voluptatibus me tradam, me compellabit:
ut numquam desistam admonere: ut peractis medelam
afferam futuris prospiciam excitabit, quibus Deus
saveat, precor.

Quos defunctos lugeo Praeceptores dilectos magno

honore semper prosequar. Optimi Heusdii, Verissimi
Schroederi ut semper vel levissinam imaginem refe-
ram vota facio, nesciens quid opitubilius mihi sperem
quoties hujus veri amoris, illius kalokagathiae, quam
vocant, recordor.

Quibus etiamnunc gaudeo Praeceptores Clarissimi!
Vestrorum de me meritorum semper memor esse
cupio: hoc Vobis persuasum habeatis velim, su-
avissime mihi arridere officia quae gratus animus
dictitat. Qui Promotor mihi consilio et auxilio ad-
fuisti Bergsma Vir Clarissime! gratias meas ac-
cipias, quas maximas.

DE LAETAMINIBUS.